
          
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 
 
 

 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 
 

 
     
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JÖП 

 
от 7 декабря 2010 года №1204 

с. Чемал 
 
 
О признании утратившим силу постановления №183 от 23.05.07 г. «О 

перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях» 

 
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством РФ администрация Чемальского района  
п о с т а н о в л я е т : 

признать утратившим силу постановление администрации Чемальского 
района № 183 от 23 мая 2007 г. «О перечне должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях». 
 
 
 
            Глава  
Чемальского района                                                                      С.З.Шевченко 
 


